

23.6.2022

Vastaanottaja: Liisa-Hupli Oinonen, viestintäjohtaja, Imatran kaupunki

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 3/2022

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 3/2022 pidettiin tiistaina 14.6.2022 Imatran Lämpö Oy:n toimitiloissa.

Toimitusjohtaja Vainikka esitteli lyhyesti yhtiön taloutta ja toimintaa vuoden 2022 alusta huhtikuun loppuun.

Tammikuu, helmikuu ja maaliskuu 2022 ovat olleet keskimääräistä lämpimämpiä, mutta huhtikuu kylmempi huhtikuun lopun kumulatiivisen lämmitystarveluvun ollessa 3,3 prosenttia pitkänajan keskiarvoa pienempi. Kaukolämmön myynnin liikevaihto vuoden alusta huhtikuun loppuun oli 4 prosenttia budjetoitua suurempi. Vastaavasti huhtikuun lopun kumulatiivinen maakaasun myynti oli 89 prosenttia budjetoitua suurempi ja kaasun siirto 13 prosenttia budjetoitua pienempi. Maakaasuenergian eurooppalainen pörssihinta on edelleen ollut erittäin korkea ja maakaasun myyntihinta selvästi ennustettua korkeampi. Tuotantolaitokset ja verkostot ovat toimineet hyvin.

Huhtikuun lopun tulos huomioiden poistot ja rahoituskulut ennen veroja ja tilinpäätössiirtoja oli budjetoitua selvästi parempi, kun kasvanut varastonarvo (metsäenergiaa) huomioidaan tuloksessa.

Kaukolämpöliittymien kysyntä on suurta. Vainikka esitteli merkittävän toimintaympäristön muutoksen vuoksi päivitetyn investointiohjelman sekä suunnitelmia uusien kaukolämpöasiakkaiden liittämiseksi sekä teollisuuden hukkalämpöjen hyödyntämisen toteuttamiseksi.

Metsäenergian hankinnan tilanne on muuttunut 24.2.2022 alkaen sekä edelleen kiristynyt. Toimitusjohtaja Vainikka antoi tilannekatsauksen metsäenergian hankinnasta, joka yleisen tilannekuvan ja päivitetyn investointiohjelman lisäksi oli myös johdantona yhtiön hallituksen jatkamaan strategiakeskusteluun. Toimitus- ja huoltovarmuuden ja varautumisen tilanne analysoitiin.

Yhtiön hallitus vahvisti ja hyväksyi v2022 investointiohjelman sekä siihen että osin jo v2023 rahoitustarpeen järjestämiseen tehdyn toimintasuunnitelman.

Yhtiön hallitus hyväksyi alustavan kaukolämmön hinnan korotuksen määrän (12%) ja aikataulun ja valtuutti toimitusjohtajan operatiivisena toimenpiteenä hienosäätämään ja edelleen toteuttamaan hinnan korotuksen elokuun 2022 alusta lähtien.

Imatran Lämpö Oy:n hallitus hyväksyi edellisessä hallituksen kokouksessa esitetyn strategialuonnoksen. Strategia linkitetään soveltuvin osin Imatran kaupungin uuteen strategiaan.

Vesa-Pekka Vainikka
toimitusjohtaja, Imatran Lämpö Oy